
ií.¥
^t^tatární město Zim

° " Iru 12, 761 40 Zlín

\C‘j^^^tatutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zíín, PSČ 760 01
zastoupený MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: PaedDr. Igor Zipper, pověřen vedením oddělení

prevence kriminality a sportovišť
odpovědný útvar: oddělení prevence kriminality a sportovišť
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení:
tel.:

dále jen objednatel

S00JP00YQP7U

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
se sídlem Obeciny I 3583, Zlín, PSČ 760 01
zastoupená Michalem Žáčkem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Žáček, jednatel
zástupce ve věcech technických: Michal Žáček, jednatel
IČO: 26910071
DIČ: CZ26910071
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajskěho soudu v Brně, oddíl C, vložka 44801
Bankovní spojení: č. ú.:
tel.:

dále jen dodavatel

uzavírají tuto

Smlouvu
na organizační zajištění akce Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok

2017

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů ,

číslo smlouvy dodavatele: 4100180009

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je organizační zajištění akce Vyhlášení nejúspěšnějších
sportovců města Zlína za rok 2017, konané dne 27. 3. 2018 v Kongresovém centru Zlín.

2. Předmětem organizačního zajištění akce je:

a. ozvučení a moderování akce,
b. režie a dramaturgie programu,
c. umělecké práce na videoprojekcích k programu slavnostního večera,
d. pronájem Kongresového centra Zlín,
e. zajištění grafické práce a výroby tiskovin - pozvánky, brožury, vstupenky apod.,
f. zajištění doprovodného kulturního programu na jevišti i na afterparty ve foyer,
g. technické zabezpečení akce.

S00JP00YQP7U



h. zajištění věcných cen pro oceněné sportovce (vyjma 10 ks fotoaparátů, trofejí, 
sportovních tašek a ručníků, finančního daru ve výši 20 000 Kč pro vyhlášeného 
nejúspěšnějšího zdravotně postiženého sportovce nebo kolektivu zdravotně postižených 
sportovců),

i. zajištění veškerého potřebného personálu pro realizaci.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Článek II.
Termíny a místo plnění

1. Přípravné práce budou zahájeny bezodkladně po uzavření smlouvy, organizační zajištění 
akce Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2017 bude ukončeno ke 
slavnostnímu ceremoniálu ke dni 27. 3. 2018.

2. Místem plnění je Kongresové centrum Zlín.

2.

Článek III.
Platební podmínky

AGENTURA VELRYBA s.r.o. zajistí celý event tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých 
organizačních a produkčních starostí a povinností. Personální obsazení produkčního týmu 
bude zajištěno i hrazeno z vyčíslené nabídkové ceny. Z nabídkové ceny budou hrazeny i 
další organizační a produkční náklady jako je např. doprava, ohlášení a potřebná povolení 
k akci, zákonné poplatky - OSA, Intergram, Dilia apod.

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za činnosti uvedené v předmětu smlouvy včetně 
všech nákladů dodavatele v hodnotě 278 300 Kč včetně DPH.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový 
doklad) pokud nebude obsahovat uvedené náležitosti, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. Obě 
smluvní strany se dohodly, že datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum 
27. 3. 2018.'Splatnost faktury (daňového dokladu) bude 30 dnů od data realizace akce.

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Článek IV.
Doba účinnosti smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 3. 2018.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li 
ve smlouvě uvedeno jinak.



3. Dodavatel souhlasí:
- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním

městem Zlínem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické,
na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv objednatelem za podmínek dle
příslušných norem právního řádu ČR.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schváleni finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 14.12.2017 č.j. 3/22ZJ2017, schváleni rozpočtu SMZ na rok 2018

Schválení uzavření smlouvy o službu:_________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.1.2018, č.j. 72/2R/2018, schválení uzavření smlouvy na organizační
zajištěni akce Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2017______________

Ve Zlíně dne ti; -02- 2iie

objednatel
statutární město"'ŽÍÍřT^

Ondřej Běták
náměstek primátora

tiUff

\ 'MJ

2Líř,S

Ve Zlíně dne

- 6 -02- 2018
dodavatel

.

Michal'Žáček
jednatel


